
Regionalni centar: Zagreb

Klasa: UP - I/110/07/15-01/8457 Zagreb, dana 26. travnja 2019. godine

Urbroj: 07-02-19-8457-203

Nagodbeno vijeće: HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Veljko Malašić predsjednik vijeća, Kristina Marinić i Sandra Mrzljak
kao članice vijeća u postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom ISTRA d.d. trgovina na veliko i
malo, export – import, OIB 07538718933, Narodni Trg 10, Pula, temeljem članka 96. stavak 1. i članka
117.  stavak 2.  Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“  broj  47/09)  te  članka 60.
stavak 7. i članka 77. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“,
broj  108/12,  144/12,  81/13,  112/13  u daljnjem tekstu  Zakon)  u  ponovljenom postupku utvrđivanja
tražbina po presudi Upravnog suda u Rijeci  posl. broj Usl-1493/2017-19 od 18. siječnja 2019. godine,
donosi sljedeće 

R J E Š E N J E

I. Djelomično se odbacuje prijavljena tražbina vjerovnika Per Miranda u iznosu od 38.278,27 kuna.

II. Djelomično se odbacuje prijavljena tražbina vjerovnika Žufić Tatjana u iznosu od 11.688,00 kuna.

III. Odbacuje se prijavljena tražbina vjerovnika BIANCA MODEN GMBH & CO.KG, OCHTRUP u
iznosu od 28.813,96 kuna.

IV. Odbacuje se prijavljena tražbina vjerovnika KABOOKI A/S,  HERNING u iznosu od 26.846,10
kuna.

V. Utvrđuju  se  tražbine  vjerovnika u  redovnom  postupku  predstečajne  nagodbe  za  dužnika
ISTRA d.d. trgovina na veliko i malo, export – import, OIB 07538718933, Narodni Trg 10,
Pula, u iznosima prema tablicama koje su sastavni dio ovog rješenja.

VI. Tražbine su utvrđene prema prijavama vjerovnika i ispravama koje je dostavio dužnik. Tražbine u
pogledu  kojih  je  temeljem  dostavljenih  isprava  ustanovljena  suglasnost  između  dužnika  i
vjerovnika o postojanju i visini tražbine, te tražbine za koje je dostavljena ovršna isprava uzete su
kao utvrđene, osim ako je dužnik dostavio javnu ili javno ovjerovljenu ispravu kojom je dokazao
da je tražbina prestala. Tražbine u pogledu kojih nisu podnesene prijave vjerovnika utvrđene su
ako je njihovo postojanje i visinu dužnik naveo u izvješću iz članka 42. Zakona.

VII. Tražbine  razlučnih  vjerovnika  koji  se  pisanom izjavom  nisu  odrekli  od  prava  na  odvojeno
namirenje,  nisu  dio  iznosa  prijavljenih  niti  utvrđenih  tražbina  već  su  navedene  u  posebnim
tablicama razlučnih vjerovnika koje su sastavni dio ovog rješenja.

VIII. Utvrđuje se da je  ukupan iznos prijavljenih  tražbina vjerovnika  44.387.089,89 kuna,  ukupan
iznos utvrđenih tražbina 135.480.306,15kuna, te ukupan iznos osporenih tražbina 2.319.257,01
kuna.

IX. Utvrđuje se da je iznos osporenih tražbina unutar prijavljenih tražbina 5,23%, odnosno utvrđeno
je da ne prelazi 25% vrijednosti prijavljenih tražbina te su se stekli uvjeti za nastavak postupka.
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X. Utvrđuje  se  da  je  izvršen  prijeboj  utvrđenih  tražbina  s  dospjelim  protutražbinama dužnika  u
ukupnom  iznosu  od  75.061,75  kuna.  Preostali  iznos  utvrđenih  tražbina  vjerovnika  nakon
izvršenog prijeboja iznosi 135.405.244,40 kuna.

XI. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 8. lipnja 2016. godine održano je ročište za utvrđenje tražbina u postupku predstečajne nagodbe
na dužnikom ISTRA d.d. trgovina na veliko i malo, export – import, OIB 07538718933, Narodni Trg 10,
Pula te je po održanom ročištu doneseno rješenje Klasa:UP - I/110/07/15-01/8457, Ur. br: 04-06-16-
8457-104 od 14. lipnja 2016. godine kojim se utvrđuju tražbine vjerovnika u iznosima prema tablicama
koje su sastavni dio tog rješenja. 

Na  rješenje  o  utvrđivanju  tražbina,  sam dužnik  izjavio  je  žalbu  u  kojoj  je  naveo  da  vjerovnicima
Zagrebačkoj banci d.d. i OTP banci d.d. nije priznat status razlučnih vjerovnika, već su im tražbine
pogrešno unesene u tablicu utvrđenih tražbina. Dalje je naveo da isti vjerovnici imaju upisano založno
pravo na nekretninama dužnika te im je protivno zakonu uskraćeno priznavanje statusa razlučnog
vjerovnika. 

Ministarstvo  financija,  Samostalni  sektor  za  drugostupanjski  upravni  postupak svojim je  rješenjem
KLASA: UP/II-423-01/16-02/231, URBROJ: 513-04/17-2 od 23.  ožujka 2017. godine,  uvažio  žalbu
dužnika,  te  Nagodbenom vijeću  kao prvostupanjskom tijelu,  predmet  vratio  na ponovni  postupak,
navodeći da je predmetno rješenje poništeno i vraćeno prvostupanjskom tijelu na zakonitu odluku. U
obrazloženju  drugostupanjskog  rješenja  navedeno  je  da  je  razvidno  da  su  tražbine  vjerovnika
Zagrebačke banke d.d. i OTP banke d.d. osigurane založnim pravom upisanim u zemljišne knjige u
korist banaka. Kako se za taj iznos banke nisu odrekle od svoga prava na odvojeno namirenje, to ti
vjerovnici  u  postupku  predstečajne  nagodbe  imaju  status  razlučnog  vjerovnika,  ali  ne  i  običnog
vjerovnika pa je njihove tražbine trebalo uvrstiti u posebnu tablicu razlučnih vjerovnika, a ne kako je to
pogrešno učinjeno, u tablicu običnih vjerovnika. Za stjecanje statusa razlučnog vjerovnika u smislu
članka 56. Zakona nije pravno relevantno da li postoji osobna odgovornost dužnika prema razlučnom
vjerovniku, već je relevantno da vjerovnik na kojoj dužnikovoj stvari ili  pravu ima založno pravo ili
pravo na namirenje koje je upisano u javnoj knjizi, a koji su uvjet banke ispunile.

Također,  vjerovnik Grad  Pula  izjavio  je  žalbu  na  rješenje  o  utvrđivanju  tražbina.  U  pravodobno
izjavljenoj žalbi, žalitelj je naveo kako mu je tražbina u cijelosti utvrđena, ali da je izvršen prijeboj sa
iznosom protutražbine dužnika u iznosu od 2.280.169,84 kune koji prijeboj je neosnovan jer da nije
navedeno  iz  kojih  razloga  i  temeljem  čega  je  izvršen.  Naveo  je  kako  za  taj  prijeboj  ne  postoji
suglasnost dužnika i vjerovnika, niti dužnik ima ovršnu ispravu za isti. Istaknuo je kako je protutražbina
dužnika nepostojeća.

Ministarstvo  financija,  Samostalni  sektor  za  drugostupanjski  upravni  postupak svojim je  rješenjem
KLASA:  UP/II-423-01/16-02/224,  URBROJ:  513-04/17-2  od  23.ožujka  2017.  godine  uvažio  žalbu
vjerovnika Grada Pule, poništio predmetno rješenje i Nagodbenom vijeću HR01, kao prvostupanjskom
tijelu, predmet vratio na ponovni postupak, navodeći da je predmetno rješenje poništeno i vraćeno na
ponovni postupak, ali ne iz razloga navedenih u žalbi. Kako su žalbe nekih vjerovnika u postupku
predstečajne nagodbe nad dužnikom uvažene, to za sada znači da iznosi ukupno utvrđenih tražbina i
iznosi  ukupno  osporenih  tražbina,  koji  su  naznačeni  u  izreci  rješenja,  nisu  točni.  U  ponovnom
postupku  nalaže  se  prvostupanjskom  tijelu  da  vezano  za  ukupan  iznos  prijavljenih,  utvrđenih  i
osporenih tražbina pravilno utvrdi činjenično stanje i donese na zakonu osnovano rješenje. 

Nagodbeno vijeće je u ponovljenom postupku, postupajući  po navodima drugostupanjskih rješenja
koja se odnose na gore navedene žalbe, odlučilo slijedeće:
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Za vjerovnike Zagrebačku banku d.d. i OTP banku d.d.  iz prijava tražbina vidljivo je da su cjelokupna
potraživanja banaka osigurana založnim upisanim u zemljišne knjige u korist banaka. Budući da se za
taj iznos banke nisu odrekle od svoga prava na odvojeno namirenje, uvrštene su u posebnu tablicu
razlučnih vjerovnika, umjesto u tablicu običnih vjerovnika, kako je to prije bilo učinjeno. 

Budući je razlučni vjerovnik ISTARSKA KREDITNA BANKA UMAG d.d. već dostavio izjavu kojom se
isti odriče prava na odvojeno namirenje u ovom postupku, o čemu je nagodbeno vijeće već donijelo
rješenje Klasa:UP - I/110/07/15-01/8457, Ur. br: 04-06-16-8457-149 dana 26. listopada 2016, a koje je
poništeno rješenjem Ministarstva financija, Samostalnog sektora za drugostupanjski upravni postupak
KLASA: UP/II-423-01/16-02/300, URBROJ: 513-04/17-2 od 24.ožujka 2017.godine, nagodbeno vijeće
će istog vjerovnika, za cjelokupan iznos prijavljene tražbine, uvrstiti  u tablicu vjerovnika koji  imaju
pravo glasa  o  Izmijenjenom planu  financijskog restrukturiranja  dužnika,  dok će u  tablici  razlučnih
vjerovnika biti  upisana napomena kako se taj  razlučni  vjerovnik odrekao svog prava na odvojeno
namirenje. 

Razlučni vjerovnik može, sukladno članku 59. stavak 6. Zakona, opozvati svoju izjavu o odricanju
prava na odvojeno namirenje, jedino u slučaju ako je nakon davanja te izjave došlo do izmjene plana
financijskog  i  operativnog  restrukturiranja  koja  utječe  na  tražbinu  tog  vjerovnika.  Opoziv  izjave  o
odricanju prava na odvojeno namirenje može se dati  najkasnije  na ročištu za glasovanje o planu
financijskog  i  operativnog  restrukturiranja,  a  svakako  prije  objave  početka  glasovanja  o  planu
financijskog i operativnog restrukturiranja. U tom slučaju, tražbina tog vjerovnika neće se uzimati kao
utvrđena.

Uvažavanjem navoda žalbi vjerovnika koje su, Nagodbenom vijeću vraćene na ponovni postupak, te
uvažavanjem i pravilnim utvrđivanjem tražbina, došlo je do promjene u navodima izreke osporenog
rješenja za utvrđivanje tražbina odnosno do promjene odluke o ovoj upravnoj stvari, čime su poštivane
i odredbe članka 98. stavak 3. Zakona o općem upravnom postupku.

Dana 10.  travnja  2017.  godine  održano je  ročište  za  utvrđenje  tražbina u  postupku  predstečajne
nagodbe na dužnikom ISTRA d.d.  trgovina na veliko  i  malo,  export  –  import,  OIB 07538718933,
Narodni Trg 10, Pula te je po održanom ročištu doneseno rješenje Klasa:UP - I/110/07/15-01/8457, Ur.
br: 04-06-17-8457-162 od 10. travnja 2017. godine  kojim se utvrđuju tražbine vjerovnika u iznosima
prema tablicama koje su sastavni dio tog rješenja. 

Vjerovnik Grad Pula izjavio je žalbu na rješenje o utvrđivanju tražbina. U pravodobno izjavljenoj žalbi,
žalitelj  je  naveo  kako  mu  je  tražbina  u  cijelosti  utvrđena,  ali  da  je  izvršen  prijeboj  sa  iznosom
protutražbine dužnika u iznosu od 2.280.169,84 kune koji prijeboj je neosnovan jer da nije navedeno iz
kojih razloga i temeljem čega je izvršen. Naveo je kako za taj prijeboj ne postoji suglasnost dužnika i
vjerovnika,  niti  dužnik  ima  ovršnu  ispravu  za  isti.  Istaknuo  je  kako  je  protutražbina  dužnika
nepostojeća.

Dana 9.  lipnja  2017. godine održano je  ročište za glasovanje o izmijenjenom planu financijskog i
operativnog restrukturiranja dužnika koji je objavljen na web stranici Financijske agencije dana 26.
travnja  2017.  godine.  S obzirom na rezultate  glasovanja,  Nagodbeno vijeće je  konstatiralo  da se
Izmijenjeni  plan  financijskog  i  operativnog  restrukturiranja  dužnika  budući  su  za  njega  glasovali
vjerovnici  čiji  glasovi  sukladno članku 63.  stavak 2.  Zakona,  predstavljaju 79,57 %, vrijednosti  od
ukupno  prijavljenih  tražbina  svih  vjerovnika,  odnosno  onih  vjerovnika  čije  tražbine  prelaze  2/3
vrijednosti svih utvrđenih tražbina. 

U međuvremenu je  Ministarstvo  financija,  Samostalni  sektor  za  drugostupanjski  upravni  postupak
svojim  j  rješenjem KLASA:  UP/II-423-01/17-02/37,  URBROJ:  513-04/17-2  od  02.  listopada  2017.
godine odbio žalbu vjerovnika Grada Pule izjavljenu na rješenje o utvrđivanju tražbina.
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Dana 17. listopada 2017. godine vijeće je donijelo rješenje Klasa: UP - I/110/07/15-01/8457, Urbroj:
04-06-17-8457-191 kojim se utvrđuje se da je izmijenjeni plan financijskog restrukturiranja dužnika
prihvaćen od strane vjerovnika čije tražbine prelaze 2/3 vrijednosti svih utvrđenih tražbina.

Nakon  izvršnosti  rješenja  Klasa:  UP  -  I/110/07/15-01/8457,  Urbroj:  04-06-17-8457-191,  dužnik  je
podnio  nadležnom trgovačkom sudu prijedlog za sklapanje  predstečajne nagodbe,  te  je  postupak
sklapanja predstečajne nagodbe nastavljen na trgovačkom sudu.

U  međuvremenu  je  vjerovnik  Grad  Pule rješenja  Ministarstva  financija,  Samostalnog  sektora  za
drugostupanjski  upravni  postupak  KLASA:  UP/II-423-01/17-02/37,  URBROJ:  513-04/17-2  od  02.
listopada 2017. godine podnio tužbu Upravnom sudu u Rijeci koji je donio presudu  posl. Broj Usl-
1493/2017-19 od 18. siječnja 2019. godine kojom su poništena rješenja  Nagodbenog vijeća HR01
Klasa:UP - I/110/07/15-01/8457, Ur. br: 04-06-17-8457-162 od 10. travnja 2017. godine i Ministarstva
financija,  Samostalni  sektor  za  drugostupanjski  upravni  postupak  KLASA:  UP/II-423-01/17-02/37,
URBROJ:  513-04/17-2  od  02.  listopada  2017.  godine.  U  ponovnom  postupku  nalaže  se
prvostupanjskom tijelu da vezano za ukupan iznos prijavljenih, utvrđenih i osporenih tražbina pravilno
utvrdi činjenično stanje i donese na zakonu osnovano rješenje. 

Nagodbeno vijeće je  u  ponovljenom postupku,  postupajući  po navodima Upravnog suda u Rijeci,
pozvalo dužnika da se izjasni  o tražbini  koju ima prema gradu Puli  koji  je dana 26.  ožujka 2019.
godine obavijestio vijeće da osporava tražbinu vjerovnika Grad Pula u iznosu od 2.280.169,84 kuna jer
ima tražbinu u  tom iznosu,  koja  je  predmet  spora pred Trgovačkim sudom u Pazinu pod brojem
P198/16, a koja se po žalbi nalazi na Visokom trgovačkom Sudu RH pod brojem PŽ-1265/18 o čemu
je vijeću podnio presliku žalbe. 

Shodno narečenom, a s obzirom da se po prijavi vjerovnika Grada Pule po narečenoj tražbini vodi
postupak  iz  sudske  nadležnosti,  Nagodbeno  vijeće,  u  ponovnom  postupku  utvrđivanja  tražbina,
konstatira da se dio prijavljene tražbine vjerovnika Grad Pula u iznosu od  2.280.169,84  kn smatra
spornom tražbinom, te će se taj iznos uvrstiti u Tablicu utvrđenih tražbina, koja se nalazi u privitku
ovog rješenja, u kolone „Iznos tražbine prema prijavi vjerovnika“ i „Osporeni iznos tražbine“, umjesto u
tablici  prijeboja.  Dakle,  Tablica  utvrđenih  tražbina  mijenja  se  samo  u  odnosu  na  iznos  tražbine
vjerovnika Grad Pula, dok se tražbine ostalih vjerovnika ne mijenjaju.

Slijedom svega navedenog,  Nagodbeno vijeće je sukladno članku 117. stavak 2. Zakona o općem
upravnom postupku („Narodne novine“ broj 47/2009), u svezi s člankom 60. stavak 7. i članka 77.
Zakona  o   financijskom  poslovanju  i  predstečajnoj  nagodbi,  u  ponovnom  rješavanju  po  presudi
Upravnog suda u Rijeci, prema novim okolnostima utvrdilo tražbine vjerovnika i formiralo novu tablicu
utvrđenih tražbina dužnika ISTRA d.d. trgovina na veliko i malo, export – import, OIB 07538718933,
Narodni Trg 10, Pula, koja uz  tablicu razlučnih vjerovnika i tablicu prijeboja  predstavlja sastavni dio
ovog rješenja.

Utvrđeno je da je ukupan iznos prijavljenih tražbina vjerovnika 44.387.089,89 kuna, ukupan iznos
utvrđenih tražbina 135.480.306,15kuna, te ukupan iznos osporenih tražbina 2.319.257,01 kuna. Iznos
osporenih  tražbina  unutar  prijavljenih  tražbina  je  5,23%,  odnosno  ne  prelazi  25%  vrijednosti
prijavljenih tražbina te su se stekli  uvjeti  za nastavak postupka.  Utvrđeno je da je izvršen prijeboj
utvrđenih  tražbina  s  dospjelim  protutražbinama  dužnika  u  ukupnom  iznosu  od  75.061,75  kuna.
Preostali iznos utvrđenih tražbina vjerovnika nakon izvršenog prijeboja iznosi 135.405.244,40 kuna.

Slijedom izloženog, na osnovi članka 117. stavak 2. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne
novine“ broj 47/2009), u svezi s člankom 60. stavak 7. i člankom 77.Zakona o financijskom poslovanju
i predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 144/12, 81/13, 112/13), riješeno je kao u izreci
ovog rješenja. 
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Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja.
Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, Samostalni sektor za
drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja sukladno
članku 30. stavak 7. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi.

                                                                                                        Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                                                                    Veljko Malašić

Prilog:

1. Tablica utvrđenih tražbina
2. Tablica prijeboja
3. Tablica razlučnih vjerovnika
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1.Tablica utvrđenih tražbina

RBR
OIB

VJEROVNIKA
NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS OBVEZE PREMA
IZVJEŠĆU DUŽNIKA 

IZNOS TRAŽBINE 
PREMA PRIJAVI 
VJEROVNIKA 

OVRŠNA
ISPRAVA
(DA/NE)

UTVRĐENI IZNOS
TRAŽBINE

OSPORENI
IZNOS TRAŽBINE

JAVNA UPRAVA I TRGOVAČKA DRUŠTVA U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU RH

1. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA  424,84  424,84  

2. 79517841355 GRAD PULA 8.008.333,55 9.443.975,38 DA / NE 7.163.805,54 2.280.169,84

3. 46830600751
HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG 
SUSTAVA D.O.O.

97.166,79 97.827,37  97.827,37  

4. 63073332379 HEP OPSKRBA D.O.O. 30.654,62 34.973,88 DA 34.973,88  

5. 87311810356 HP - HRVATSKA POŠTA D.D. 14.506,39 20.101,74  20.101,74  

6. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 12.332,82 15.406,91  15.406,91  

7. 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O.  18.688,03 DA 18.688,03  

8. 28921383001 HRVATSKE VODE D.O.O.  3.879,14 DA 3.879,14  

9. 18683136487
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA 
UPRAVA

3.018.715,71 2.592.725,96 DA / NE 2.592.725,96  

10. 64546066176 NARODNE NOVINE D.D. 400,00   400,00  

11. 52634238587 REPUBLIKA HRVATSKA 212.175,97   212.175,97  

12. 64406809162
SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO 
DRUŠTVO D.D.

16.725,66 23.955,27  23.955,27  

13. 83416546499 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 2.536,15 4.686,97  4.686,97  

14. 19798348108 VODOVOD PULA D.O.O. 10.274,37 24.624,70  24.624,70  

15. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O. 896,48   896,48  

UKUPNO 1. skupina 11.424.718,51 12.281.270,19  10.214.572,80 2.280.169,84

 FINANCIJSKE INSTITUCIJE      

16. 89296739230 CENTAR BANKA D.D. u stečaju 7.559.077,28   7.559.077,28  

17. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE D.D. 303.514,30 378.328,25 DA / NE 378.328,25  

18. 65723536010 ISTARSKA KREDITNA BANKA D.D. 35.750.929,71 28.187.171,55 DA 28.187.171,55  

19. 94472454976 JADRANSKO OSIGURANJE D.D. 1.307,80   1.307,80  
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UKUPNO 2. skupina 43.614.829,09 28.565.499,80  36.125.884,88 0,00

 OSTALI VJEROVNICI      

20. 25123893913 ADRIA MARIS D.O.O. 24.165,08   24.165,08  

21. 42650506038 AGIT D.O.O. 7.837,10   7.837,10  

22.  ALPEKS D.O.O., SLOVENIJA 15.859,40   15.859,40  

23. 86834335733 AMICUS D.O.O. 178,38   178,38  

24. 2798382480 ANGEL TIM D.O.O. 5.597,60 10.696,43  10.696,43  

25. 35642281468 ANIĆ MLADEN 30.461,68   30.461,68  

26. 24453198597 ANT-COM D.O.O. 502,00   502,00  

27. 69210113574 ANTARIS D.O.O. 11.160,34   11.160,34  

28.  APANAGE GMBH&CO, NJEMAČKA 7.764,92   7.764,92  

29. 46463082105 ARGILA FER D.O.O. 13.988,93 25.182,37 DA 25.182,37  

30. 94949058493 ARTUR GEDIKE 15.714,40   15.714,40  

31.  ASTIBO BEJZIK DOOEL 14.464,86   14.464,86  

32. 63532426727 AXIS PLUS D.O.O. 18.083,00   18.083,00  

33. 60041878672 BALI D.O.O. 1.859,88   1.859,88  

34.  
BIANCA MODEN GMBH & CO, 
NJEMAČKA

26.309,11   26.309,11  

35. 98494018020 BOŽIĆ SLAVKO 3.226,61   3.226,61  

36. 60223636506 BRIONKA - TRGOVINA D.O.O. 3.446,20   3.446,20  

37. 69999387462 CANDY HOOVER ZAGREB D.O.O. 9.312,50 10.347,34 DA 10.347,34  

38. 25179091506 CCS D.O.O. 126.927,50   126.927,50  

39. 25680878204 CCS ULAGANJA d.o.o. 29.578.286,61   29.578.286,61  

40. 78717482787 CENTROUNION D.O.O. 3.052,30   3.052,30  

41. 34676789776 CROIT ZAGREB D.O.O. 127,61   127,61  

42. 16536095427 ČATEKS D.D. 90.238,34 101.190,66  101.190,66  

43. 53091835347 ČULJAK D.O.O. 4.329,80   4.329,80  

44. 75512202624 DAFU D.O.O. 17.543,75   17.543,75  

45.  
DAMRICH BEKLEIDUNGS- GMBH, 
NJEMAČKA

9.558,22   9.558,22  

46. 88667158246 ĐORĐEVIĆ PREDRAG 15.714,40   15.714,40  

7



47. 58707126850 DURAN D.D. 5.087,16   5.087,16  

48. 27469752480 EKI INŽENJERING d.o.o. 1.780,07   1.780,07  

49. 46364063830 EKO SERVIS MATIĆ, VL. NIKOLA MATIĆ 526,64   526,64  

50. 59705318174
ELEKTRONIKA, OBRT ZA POPRAVAK I 
IZAJMLJIVANJE UREDSKE OPREME VL. 
TEA RABAR

187,50   187,50  

51. 3274326051 EMO - ADRIA D.O.O. 10.397,12   10.397,12  

52.  EMP D.O.O.  2.067,18   2.067,18  

53. 49043177266 ENDI LINE D.O.O. 8,00   8,00  

54. 70444053807 ENIGMA STARS D.O.O. 39.732,76 39.732,76 DA 39.732,76  

55. 79155542952 ENTITY D.O.O. 3.489,50   3.489,50  

56. 19900726299 EUROM DENIS VELEPRODAJA D.O.O. 43.316,17   43.316,17  

57. 25058513860 "DKD", VL. FIŠTROVIĆ DENIS 29.237,74   29.237,74  

58. 58176662323 FITTICH  D.O.O. 13.589,24   13.589,24  

59. 33127072619 FORUM D.O.O. 15.743,46   15.743,46  

60. 91912325807
FAMILY, OBRT ZA TRGOVINU, VL. 
FRANKOVIĆ IVKA

570,34   570,34  

61. 74760468428 FRIGOBOX D.O.O. 1.759,38   1.759,38  

62. 79443638850 GALANTERIJA D.O.O. 1.513,16   1.513,16  

63. 74554924533 GALEB DALMATINSKA TRIKOTAŽA D.D. 53.340,08 59.982,77 DA 59.982,77  

64. 2165060202 GEOKOP TRADE D.O.O. 49.956,25   49.956,25  

65.  GINKANA, ŠPANJOLSKA 1.031,28   1.031,28  

66. 53436661637 G.K. TON D.O.O. 10.788,75   10.788,75  

67. 35331491527 GOLDEX D.O.O. 1.061,29 1.669,82 DA 1.669,82  

68. 40796410716
APETITLIH, OBRT ZA UGOSTITELJSTVO, 
VLASNIK DRAGUTIN GOLEŠ

502,00   502,00  

69. 18355213384 GONG D.O.O. 8.440,20   8.440,20  

70. 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 4.099,96 6.090,79  6.090,79  

71. 41387373932
HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA 
AGENCIJA

1.500,00   1.500,00  

72. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 44.008,02 49.575,22  49.575,22  

73. 74964279600 I.VEM D.O.O. 14,12   14,12  
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74. 74115235791 INDI D.O.O. 184,28   184,28  

75. 33585894046 INEXTEA D.O.O. 10.810,91   10.810,91  

76. 18665755809 INTERTEKSTIL STANIĆ D.O.O. 10.000,44 10.000,44  10.000,44  

77. 36779353407 ISKON INTERNET D.D. 4.515,08 6.222,34  6.222,34  

78. 37935102453 ISTARSKE KNJIŽARE D.O.O. 2.088,49   2.088,49  

79. 13776640266 ISTRA TRGOVINA D.O.O. 163.997,74   163.997,74  

80.  ITS4P SPORTIVE D.O.O., SLOVENIJA 21.766,13   21.766,13  

81. 67793134917 IZLOG vl. Denis Pletikos 6.500,00   6.500,00  

82. 46106063049 JADRAN TVORNICA ČARAPA D.D. 34.628,56   34.628,56  

83. 41419871295 JAVNI BILJEŽNIK NANSI KOPIĆ 8.387,50   8.387,50  

84. 20620276181 JOBING D.O.O. 1.487,21   1.487,21  

85.  KABOOKI A/S, AUSTRIJA 11.793,58   11.793,58  

86. 57881852421 KB D.O.O. 32,82   32,82  

87. 89957073540 KEMOPLAST D.O.O. 2.101,25   2.101,25  

88. 80916616067 KONTROL BIRO D.O.O. 5.808,10   5.808,10  

89. 40565203589 KORUGA DUŠKO 99.628,08   99.628,08  

90. 32160741547 KOVINOPLASTIKA - ZAGREB D.O.O. 4.205,98   4.205,98  

91. 97943998009 LAKMUS D.O.O. 6.928,29   6.928,29  

92. 73775994775 LAPIS D.O.O. 83.547,28   83.547,28  

93.  
LEBEK INTERNATIONAL FASHION, 
NJEMAČKA

90.927,37   90.927,37  

94. 36398766907 LEGIN IVANA 26.567,48   26.567,48  

95. 36998794856 LESNINA D.O.O. 661.959,22   661.959,22  

96. 717537335 LINEA FLEXIO D.O.O. 1.846,15   1.846,15  

97. 93573457300 LUNA - MODA D.O.O 31.280,31   31.280,31  

98. 99289499316 LUSIO D.O.O. 6.418,67   6.418,67  

99. 34695138237 M SAN GRUPA D.D. 41.481,22 37.632,36 DA 37.632,36  

100. 22986101095 MAGO D.O.O. 273,28   273,28  

101. 98848157901 MAGRO D.O.O. 713,34   713,34  

102. 51147508104 MAKSIM JET D.O.O. 14.800,74   14.800,74  

9



103. 22357410763 MALIS D.O.O. 53.808,75   53.808,75  

104. 52918885699 MARSTAM, vl. GRACIELA MATTICCHIO 774,53   774,53  

105. 14601220614 MARYTESS D.O.O. 1.212,07   1.212,07  

106. 52606984587 MAT trgovački obrt, vl. Ivan Matijević 10.900,13   10.900,13  

107. 27207709978 MATIVO D.O.O. 32.253,00   32.253,00  

108. 42394083611 MEĐIMURJEPLET D.D. 6.537,25 6.523,75  6.523,75  

109. 48705260819 MODA PAKO D.O.O. 975,00   975,00  

110. 7772876097 MODIRA D.O.O. 749,38   749,38  

111. 67807620971 MODNA KUĆA TWINS, VL. ANTE LAPIĆ 207.207,25 218.444,75  218.444,75  

112. 37510942607 MODNI TREND D.O.O. 8.653,75   8.653,75  

113. 58828190817 MPS D.O.O. 9.975,00   9.975,00  

114. 55706719199 MTČ TVOR.ČARAPA D.D. U STEČAJU 1.203,71   1.203,71  

115. 30033367759 MTČ TVORNICA TRIKOTAŽE ŠTRIGOVA 1.802,18   1.802,18  

116. 74778648413 NATURA D.O.O. 271,50   271,50  

117. 95753870939 NAŠA DJECA D.O.O. 16.509,55 19.800,45  19.800,45  

118. 7538718933 NEDA SENJ D.O.O. 117.928,65   117.928,65  

119. 89927283738 NIN UVOZ - IZVOZ D.O.O. 28.847,94 29.386,69  29.386,69  

120. 50522457221 NIRD d.o.o. 167,44   167,44  

121. 21685154841 NIVETA TVORNICA ČETAKA D.D. 2.028,50   2.028,50  

122. 35918205622 OBRT RUDI, vl. Rumac Rudi 16.608,31   16.608,31  

123. 41984536770
OBRT ZA IZRADU SUVENIRA ISTRA 
SUVENIR,VL. BRŠČIĆ SAŠA

93,50   93,50  

124. 70495446300
OBRT ZA PROIZVODNJU RUBLJA, 
ODJEĆE I SPORTSKE ODJEĆE DKD, KATA 
FIŠTROVIĆ LIKAREVIĆ

3.224,04   3.224,04  

125. 85759077789
OBRT POLIPAK za izradu ambalaže, vl. 
Helena Šiško

 1.841,18  0,00 1.841,18

126. 80393520221 ODVJETNIK MODRUŠAN BORIS 4.486,03   4.486,03  

127. 28740444403 OMNI D.O.O. 1.401,57   1.401,57  

128. 92983822740 ONE2PLAY D.O.O. 49.654,89   49.654,89  

129. 85611744662 ORBICO D.O.O. 6.038,38   6.038,38  
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130. 28061327329 ORLJAVA D.O.O. 12.078,70   12.078,70  

131. 76080865307 OTIS DIZALA D.D. 84.193,93 88.775,03  88.775,03  

132. 78794311921 PADOVA D.O.O. 82.011,10   82.011,10  

133. 39810212110
PAUN TRGOVAČKI OBRT, VL. JOSIP 
IVANIŠEVIĆ

3.712,51   3.712,51  

134. 58088446039
PEPERKO PROIZVODNJA TEKSTILNE 
GALANTERIJE, VL. PEPERKO IVAN

16.200,86   16.200,86  

135. 31543059324 PER MIRANDA 29.387,17 89.316,00  89.316,00  

136. 2920994501 PINUS D.O.O. 1.000,00   1.000,00  

137. 25095310798 PLETIX D.O.O. 176.336,00   176.336,00  

138. 68242691323 POLZELA ČARAPE D.O.O. 87.117,34 87.096,34  87.096,34  

139. 66578115034 POUNJE TRIKOTAŽA D.D. 75.579,09   75.579,09  

140. 12875096243 PPK VALPOVO d.o.o. 3.497.058,51   3.497.058,51  

141. 05117157608 PRAGRANDE D.O.O. 32.343,60 37.139,04  37.139,04  

142. 43113977352 PRO TOURIST D.O.O. 873,77   873,77  

143. 43414664819 PRODIS D.O.O. 80.026,01   80.026,01  

144. 63962176928 PROENERGY D.O.O. 340.036,38 1.796.332,48 DA / NE 1.759.086,49 37.245,99

145. 11294943436 PULA HERCULANEA D.O.O. 484.532,39 593.333,48  593.333,48  

146. 54957281859 PULJANKA - BRIONKA D.O.O. 1.626,47   1.626,47  

147. 08768679435 PULJANKA - INŽENJERING D.O.O. 10.170.889,21   10.170.889,21  

148. 63315096047 PULJANKA D.D. 39.267.508,61   39.267.508,61  

149. 78030818053 RAUL EQUINE D.O.O. 807,36   807,36  

150. 93183880993 SAN PETER D.O.O. 9.978,24   9.978,24  

151. 74579082851 SEAL D.O.O. 2.614,08   2.614,08  

152. 7966289392 SHITERM D.O.O. 3.063,20   3.063,20  

153. 12094021379 SIGURNOST - BOLJUN I DR. 32.444,29 27.791,00  32.444,29  

154. 96668788087 SLOGA IMK D.D. U STEČAJU 3.729,77   3.729,77  

155. 13075437863 SOLGRI D.O.O. 17.784,44   17.784,44  

156. 25940623737 SPAINTEX D.O.O. 3.523,52   3.523,52  

157. 9708227604 SRNEC TEKSTIL, vl. SRNEC DEJAN 9.008,75 10.198,25  10.198,25  

158. 30889871639 STAMBENI INŽINJERING D.O.O. 22.324,23   22.324,23  
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159.  
STEILMANN HOLDING AG KAPALUA, 
NJEMAČKA

21.977,04   21.977,04  

160. 85282625184 STOJKOVSKI DRAGAN 29.387,17   29.387,17  

161. 39388757533 STUBLIĆ IMPEX D.O.O. 1.127,59   1.127,59  

162. 96723416693 SUPER 74 ZAGREB D.O.O. 66.986,54 87.966,26  87.966,26  

163. 28724195670
SUVENIRI RIMANIĆ, vl. RIMANIĆ 
DAVORKA

1.433,62   1.433,62  

164. 74884350149 ŠPINA D.O.O. 2.985,39   2.985,39  

165. 23048141053 ŠUMBERAC VELJO 101.027,58   101.027,58  

166. 91264852928 TEKSTIL LIO D.O.O. 45.819,27   45.819,27  

167. 59421511319 TOBOGAN D.O.O. 13.727,98 13.727,99  13.727,99  

168. 31265624817 TOP 5 D.O.O. 968,16   968,16  

169. 40092947139 TOZ PENKALA D.O.O. 10.271,66   10.271,66  

170.  
TRIUMPH INTERNATIONAL, 
MAĐARSKA

1.018,39   1.018,39  

171. 21765428190 ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d. 2.269,80   2.269,80  

172. 20023951273
ULJANIK UPRAVLJANJE STAMBENO-
POSLOVNIM ZGRADAMA D.O.O.

10.870,46   10.870,46  

173. 68487195931 UVESCO D.O.O. 16.693,75   16.693,75  

174. 88414081043 VENCL ZORAN 79.449,18   79.449,18  

175. 83867793680 VENUS TRGOVINA D.O.O. 69.273,94   69.273,94  

176. 23203325924 VIKON D.O.O. 833,75   833,75  

177. 56561032745 VITALIS VODA D.O.O. 215,38   215,38  

178. 29524210204 VIPnet d.o.o. 1.737,27   1.737,27  

179. 60577674445 VM 2 D.O.O. 11.822,30   11.822,30  

180. 16104453156 WIMAX D.O.O. 15.083,59   15.083,59  

181. 84368186611 ZAGREBAČKA BURZA D.D. 36.000,00 45.815,46  45.815,46  

182. 29702816189 ŽUFIĆ TATJANA  28.508,45  28.508,45  

UKUPNO 3. skupina 87.426.219,03 3.540.319,90  89.139.848,47 39.087,17

UKUPNO 142.465.766,63 44.387.089,89  135.480.306,15 2.319.257,01
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% osporenih tražbina u odnosu na iznos prijavljenih
tražbina vjerovnika

5,23%

2. Tablica prijeboja

RB
R

OIB
VJEROVNIK

A
NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS
UTVRĐENE
TRAŽBINE

IZNOS
PROTUTRAŽBIN

E

IZNOS KOJI
JE PRESTAO
PRIJEBOJEM

PREOSTALI
IZNOS TRAŽBINE

VJEROVNIKA
NAKON

IZVRŠENOG
PRIJEBOJA

 JAVNA UPRAVA I TRGOVAČKA DRUŠTVA U VEĆINSKOM VLASNIŠTVU RH   

1. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 424,84   424,84

2. 79517841355 GRAD PULA 7.163.805,54   7.163.805,54

3. 46830600751 HEP - OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.O.O. 97.827,37   97.827,37

4. 63073332379 HEP OPSKRBA D.O.O. 34.973,88   34.973,88

5. 87311810356 HP - HRVATSKA POŠTA D.D. 20.101,74   20.101,74

6. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 15.406,91   15.406,91

7. 69693144506 HRVATSKE ŠUME D.O.O. 18.688,03   18.688,03

8. 28921383001 HRVATSKE VODE D.O.O. 3.879,14   3.879,14

9. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 2.592.725,96   2.592.725,96

10. 64546066176 NARODNE NOVINE D.D. 400,00   400,00

11. 52634238587 REPUBLIKA HRVATSKA 212.175,97   212.175,97

12. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO DRUŠTVO D.D. 23.955,27   23.955,27

13. 83416546499 VODOOPSKRBA I ODVODNJA D.O.O. 4.686,97   4.686,97

14. 19798348108 VODOVOD PULA D.O.O. 24.624,70   24.624,70

15. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING D.O.O. 896,48   896,48

UKUPNO 1. skupina 10.214.572,80 0,00 0,00 10.214.572,80
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FINANCIJSKE INSTITUCIJE     

16. 89296739230 CENTAR BANKA D.D. u stečaju 7.559.077,28   7.559.077,28

17. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE D.D. 378.328,25   378.328,25

18. 65723536010 ISTARSKA KREDITNA BANKA D.D. 28.187.171,55   28.187.171,55

19. 94472454976 JADRANSKO OSIGURANJE D.D. 1.307,80   1.307,80

UKUPNO 2. skupina 36.125.884,88 0,00 0,00 36.125.884,88

OSTALI VJEROVNICI     

20. 25123893913 ADRIA MARIS D.O.O. 24.165,08   24.165,08

21. 42650506038 AGIT D.O.O. 7.837,10   7.837,10

22.  ALPEKS D.O.O., SLOVENIJA 15.859,40   15.859,40

23. 86834335733 AMICUS D.O.O. 178,38   178,38

24. 2798382480 ANGEL TIM D.O.O. 10.696,43   10.696,43

25. 35642281468 ANIĆ MLADEN 30.461,68   30.461,68

26. 24453198597 ANT-COM D.O.O. 502,00   502,00

27. 69210113574 ANTARIS D.O.O. 11.160,34 1.581,95 1.581,95 9.578,39

28.  APANAGE GMBH&CO, NJEMAČKA 7.764,92   7.764,92

29. 46463082105 ARGILA FER D.O.O. 25.182,37 821,13 821,13 24.361,24

30. 94949058493 ARTUR GEDIKE 15.714,40   15.714,40

31.  ASTIBO BEJZIK DOOEL 14.464,86   14.464,86

32. 63532426727 AXIS PLUS D.O.O. 18.083,00   18.083,00

33. 60041878672 BALI D.O.O. 1.859,88   1.859,88

34.  BIANCA MODEN GMBH & CO, NJEMAČKA 26.309,11   26.309,11

35. 98494018020 BOŽIĆ SLAVKO 3.226,61   3.226,61

36. 60223636506 BRIONKA - TRGOVINA D.O.O. 3.446,20 31.877,50 3.446,20 0,00

37. 69999387462 CANDY HOOVER ZAGREB D.O.O. 10.347,34   10.347,34

38. 25179091506 CCS D.O.O. 126.927,50   126.927,50

39. 25680878204 CCS ULAGANJA d.o.o. 29.578.286,61   29.578.286,61

40. 78717482787 CENTROUNION D.O.O. 3.052,30 7.877,17 3.052,30 0,00

41. 34676789776 CROIT ZAGREB D.O.O. 127,61   127,61

42. 16536095427 ČATEKS D.D. 101.190,66   101.190,66
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43. 53091835347 ČULJAK D.O.O. 4.329,80   4.329,80

44. 75512202624 DAFU D.O.O. 17.543,75   17.543,75

45.  DAMRICH BEKLEIDUNGS- GMBH, NJEMAČKA 9.558,22   9.558,22

46. 88667158246 ĐORĐEVIĆ PREDRAG 15.714,40   15.714,40

47. 58707126850 DURAN D.D. 5.087,16 0,50 0,50 5.086,66

48. 27469752480 EKI INŽENJERING d.o.o. 1.780,07   1.780,07

49. 46364063830 EKO SERVIS MATIĆ, VL. NIKOLA MATIĆ 526,64 9.784,92 526,64 0,00

50. 59705318174
ELEKTRONIKA, OBRT ZA POPRAVAK I IZAJMLJIVANJE 
UREDSKE OPREME VL. TEA RABAR 187,50   187,50

51. 3274326051 EMO - ADRIA D.O.O. 10.397,12   10.397,12

52.  EMP D.O.O.  2.067,18   2.067,18

53. 49043177266 ENDI LINE D.O.O. 8,00   8,00

54. 70444053807 ENIGMA STARS D.O.O. 39.732,76   39.732,76

55. 79155542952 ENTITY D.O.O. 3.489,50   3.489,50

56. 19900726299 EUROM DENIS VELEPRODAJA D.O.O. 43.316,17   43.316,17

57. 25058513860 "DKD", VL. FIŠTROVIĆ DENIS 29.237,74   29.237,74

58. 58176662323 FITTICH  D.O.O. 13.589,24   13.589,24

59. 33127072619 FORUM D.O.O. 15.743,46   15.743,46

60. 91912325807 FAMILY, OBRT ZA TRGOVINU, VL. FRANKOVIĆ IVKA 570,34   570,34

61. 74760468428 FRIGOBOX D.O.O. 1.759,38 66.980,64 1.759,38 0,00

62. 79443638850 GALANTERIJA D.O.O. 1.513,16   1.513,16

63. 74554924533 GALEB DALMATINSKA TRIKOTAŽA D.D. 59.982,77   59.982,77

64. 2165060202 GEOKOP TRADE D.O.O. 49.956,25 120.577,99 49.956,25 0,00

65.  GINKANA, ŠPANJOLSKA 1.031,28   1.031,28

66. 53436661637 G.K. TON D.O.O. 10.788,75   10.788,75

67. 35331491527 GOLDEX D.O.O. 1.669,82   1.669,82

68. 40796410716
APETITLIH, OBRT ZA UGOSTITELJSTVO, VLASNIK 
DRAGUTIN GOLEŠ 502,00   502,00

69. 18355213384 GONG D.O.O. 8.440,20   8.440,20

70. 56668956985 HRVATSKO DRUŠTVO SKLADATELJA 6.090,79   6.090,79
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71. 41387373932 HRVATSKA IZVJEŠTAJNA NOVINSKA AGENCIJA 1.500,00   1.500,00

72. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM D.D. 49.575,22   49.575,22

73. 74964279600 I.VEM D.O.O. 14,12   14,12

74. 74115235791 INDI D.O.O. 184,28   184,28

75. 33585894046 INEXTEA D.O.O. 10.810,91   10.810,91

76. 18665755809 INTERTEKSTIL STANIĆ D.O.O. 10.000,44   10.000,44

77. 36779353407 ISKON INTERNET D.D. 6.222,34   6.222,34

78. 37935102453 ISTARSKE KNJIŽARE D.O.O. 2.088,49   2.088,49

79. 13776640266 ISTRA TRGOVINA D.O.O. 163.997,74   163.997,74

80.  ITS4P SPORTIVE D.O.O., SLOVENIJA 21.766,13   21.766,13

81. 67793134917 IZLOG vl. Denis Pletikos 6.500,00   6.500,00

82. 46106063049 JADRAN TVORNICA ČARAPA D.D. 34.628,56   34.628,56

83. 41419871295 JAVNI BILJEŽNIK NANSI KOPIĆ 8.387,50 12.802,80 8.387,50 0,00

84. 20620276181 JOBING D.O.O. 1.487,21   1.487,21

85.  KABOOKI A/S, AUSTRIJA 11.793,58   11.793,58

86. 57881852421 KB D.O.O. 32,82   32,82

87. 89957073540 KEMOPLAST D.O.O. 2.101,25 4.375,00 2.101,25 0,00

88. 80916616067 KONTROL BIRO D.O.O. 5.808,10   5.808,10

89. 40565203589 KORUGA DUŠKO 99.628,08   99.628,08

90. 32160741547 KOVINOPLASTIKA - ZAGREB D.O.O. 4.205,98   4.205,98

91. 97943998009 LAKMUS D.O.O. 6.928,29   6.928,29

92. 73775994775 LAPIS D.O.O. 83.547,28   83.547,28

93.  LEBEK INTERNATIONAL FASHION, NJEMAČKA 90.927,37   90.927,37

94. 36398766907 LEGIN IVANA 26.567,48   26.567,48

95. 36998794856 LESNINA D.O.O. 661.959,22   661.959,22

96. 717537335 LINEA FLEXIO D.O.O. 1.846,15   1.846,15

97. 93573457300 LUNA - MODA D.O.O 31.280,31   31.280,31

98. 99289499316 LUSIO D.O.O. 6.418,67   6.418,67

99. 34695138237 M SAN GRUPA D.D. 37.632,36   37.632,36

100. 22986101095 MAGO D.O.O. 273,28   273,28
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101. 98848157901 MAGRO D.O.O. 713,34   713,34

102. 51147508104 MAKSIM JET D.O.O. 14.800,74   14.800,74

103. 22357410763 MALIS D.O.O. 53.808,75   53.808,75

104. 52918885699 MARSTAM, vl. GRACIELA MATTICCHIO 774,53   774,53

105. 14601220614 MARYTESS D.O.O. 1.212,07   1.212,07

106. 52606984587 MAT trgovački obrt, vl. Ivan Matijević 10.900,13   10.900,13

107. 27207709978 MATIVO D.O.O. 32.253,00   32.253,00

108. 42394083611 MEĐIMURJEPLET D.D. 6.523,75   6.523,75

109. 48705260819 MODA PAKO D.O.O. 975,00   975,00

110. 7772876097 MODIRA D.O.O. 749,38   749,38

111. 67807620971 MODNA KUĆA TWINS, VL. ANTE LAPIĆ 218.444,75   218.444,75

112. 37510942607 MODNI TREND D.O.O. 8.653,75   8.653,75

113. 58828190817 MPS D.O.O. 9.975,00   9.975,00

114. 55706719199 MTČ TVOR.ČARAPA D.D. U STEČAJU 1.203,71   1.203,71

115. 30033367759 MTČ TVORNICA TRIKOTAŽE ŠTRIGOVA 1.802,18 4.309,47 1.802,18 0,00

116. 74778648413 NATURA D.O.O. 271,50   271,50

117. 95753870939 NAŠA DJECA D.O.O. 19.800,45   19.800,45

118. 7538718933 NEDA SENJ D.O.O. 117.928,65   117.928,65

119. 89927283738 NIN UVOZ - IZVOZ D.O.O. 29.386,69   29.386,69

120. 50522457221 NIRD d.o.o. 167,44   167,44

121. 21685154841 NIVETA TVORNICA ČETAKA D.D. 2.028,50   2.028,50

122. 35918205622 OBRT RUDI, vl. Rumac Rudi 16.608,31   16.608,31

123. 41984536770
OBRT ZA IZRADU SUVENIRA ISTRA SUVENIR,VL. BRŠČIĆ 
SAŠA 93,50   93,50

124. 70495446300
OBRT ZA PROIZVODNJU RUBLJA, ODJEĆE I SPORTSKE 
ODJEĆE DKD, KATA FIŠTROVIĆ LIKAREVIĆ 3.224,04   3.224,04

125. 85759077789 OBRT POLIPAK za izradu ambalaže, vl. Helena Šiško 0,00   0,00

126. 80393520221 ODVJETNIK MODRUŠAN BORIS 4.486,03   4.486,03

127. 28740444403 OMNI D.O.O. 1.401,57   1.401,57

128. 92983822740 ONE2PLAY D.O.O. 49.654,89   49.654,89
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129. 85611744662 ORBICO D.O.O. 6.038,38   6.038,38

130. 28061327329 ORLJAVA D.O.O. 12.078,70   12.078,70

131. 76080865307 OTIS DIZALA D.D. 88.775,03   88.775,03

132. 78794311921 PADOVA D.O.O. 82.011,10   82.011,10

133. 39810212110 PAUN TRGOVAČKI OBRT, VL. JOSIP IVANIŠEVIĆ 3.712,51   3.712,51

134. 58088446039
PEPERKO PROIZVODNJA TEKSTILNE GALANTERIJE, VL. 
PEPERKO IVAN 16.200,86   16.200,86

135. 31543059324 PER MIRANDA 89.316,00   89.316,00

136. 2920994501 PINUS D.O.O. 1.000,00   1.000,00

137. 25095310798 PLETIX D.O.O. 176.336,00   176.336,00

138. 68242691323 POLZELA ČARAPE D.O.O. 87.096,34   87.096,34

139. 66578115034 POUNJE TRIKOTAŽA D.D. 75.579,09   75.579,09

140. 12875096243 PPK VALPOVO d.o.o. 3.497.058,51   3.497.058,51

141. 05117157608 PRAGRANDE D.O.O. 37.139,04   37.139,04

142. 43113977352 PRO TOURIST D.O.O. 873,77   873,77

143. 43414664819 PRODIS D.O.O. 80.026,01   80.026,01

144. 63962176928 PROENERGY D.O.O. 1.759.086,49   1.759.086,49

145. 11294943436 PULA HERCULANEA D.O.O. 593.333,48   593.333,48

146. 54957281859 PULJANKA - BRIONKA D.O.O. 1.626,47 35.564,92 1.626,47 0,00

147. 08768679435 PULJANKA - INŽENJERING D.O.O. 10.170.889,21   10.170.889,21

148. 63315096047 PULJANKA D.D. 39.267.508,61   39.267.508,61

149. 78030818053 RAUL EQUINE D.O.O. 807,36   807,36

150. 93183880993 SAN PETER D.O.O. 9.978,24   9.978,24

151. 74579082851 SEAL D.O.O. 2.614,08   2.614,08

152. 7966289392 SHITERM D.O.O. 3.063,20   3.063,20

153. 12094021379 SIGURNOST - BOLJUN I DR. 32.444,29   32.444,29

154. 96668788087 SLOGA IMK D.D. U STEČAJU 3.729,77   3.729,77

155. 13075437863 SOLGRI D.O.O. 17.784,44   17.784,44

156. 25940623737 SPAINTEX D.O.O. 3.523,52   3.523,52

157. 9708227604 SRNEC TEKSTIL, vl. SRNEC DEJAN 10.198,25   10.198,25
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158. 30889871639 STAMBENI INŽINJERING D.O.O. 22.324,23   22.324,23

159.  STEILMANN HOLDING AG KAPALUA, NJEMAČKA 21.977,04   21.977,04

160. 85282625184 STOJKOVSKI DRAGAN 29.387,17   29.387,17

161. 39388757533 STUBLIĆ IMPEX D.O.O. 1.127,59   1.127,59

162. 96723416693 SUPER 74 ZAGREB D.O.O. 87.966,26   87.966,26

163. 28724195670 SUVENIRI RIMANIĆ, vl. RIMANIĆ DAVORKA 1.433,62   1.433,62

164. 74884350149 ŠPINA D.O.O. 2.985,39   2.985,39

165. 23048141053 ŠUMBERAC VELJO 101.027,58   101.027,58

166. 91264852928 TEKSTIL LIO D.O.O. 45.819,27   45.819,27

167. 59421511319 TOBOGAN D.O.O. 13.727,99   13.727,99

168. 31265624817 TOP 5 D.O.O. 968,16   968,16

169. 40092947139 TOZ PENKALA D.O.O. 10.271,66   10.271,66

170.  TRIUMPH INTERNATIONAL, MAĐARSKA 1.018,39   1.018,39

171. 21765428190 ULJANIK BRODOGRADILIŠTE d.d. 2.269,80   2.269,80

172. 20023951273
ULJANIK UPRAVLJANJE STAMBENO-POSLOVNIM 
ZGRADAMA D.O.O. 10.870,46   10.870,46

173. 68487195931 UVESCO D.O.O. 16.693,75   16.693,75

174. 88414081043 VENCL ZORAN 79.449,18   79.449,18

175. 83867793680 VENUS TRGOVINA D.O.O. 69.273,94   69.273,94

176. 23203325924 VIKON D.O.O. 833,75   833,75

177. 56561032745 VITALIS VODA D.O.O. 215,38   215,38

178. 29524210204 VIPnet d.o.o. 1.737,27   1.737,27

179. 60577674445 VM 2 D.O.O. 11.822,30   11.822,30

180. 16104453156 WIMAX D.O.O. 15.083,59   15.083,59

181. 84368186611 ZAGREBAČKA BURZA D.D. 45.815,46   45.815,46

182. 29702816189 ŽUFIĆ TATJANA 28.508,45   28.508,45

UKUPNO 3. skupina 89.139.848,47 296.553,99 75.061,75 89.064.786,72

UKUPNO
135.480.306,1

5 296.553,99 75.061,75 135.405.244,40
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3. Tablica razlučnih vjerovnika
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